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Τμήμα: Ειδικής Αγωγής Ευβοίας 
  
Φορέας  ∆ιεξαγωγής:  ΠΕΚ  Λαμίας  
Συντονιστής: ∆ημητρακάκης Κωνσταντίνος Τηλέφωνο:  2231081842 
  
  
Χώρος υλοποίησης:  3ο ∆ημοτικό Σχολείο Χαλκίδας 
∆ιεύθυνση: Τζιαρντίνι 4-6, Χαλκίδα 
Υπεύθυνος: Σιέκρη Φρειδερίκη   
Τηλέφωνο επικοινωνίας: 22210-22943  
  
Ημέρα: Τετάρτη  
Ώρα: 17:30 – 20:30  
∆ιάρκεια: 27/01/2016 – 23/03/2016  
 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
ΞΑΝΘΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

2 ∆ΑΝΙΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 71 

3 ΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ 71 

4 ΧΑΤΖΗΛΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ -ΝΕΑΡΧΟΣ ΠΕ2.50 

5 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ3.50 

6 ΝΑΣΙΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ 70.50 

7 ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΦΛΩΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.50 

8 ΚΟΥΤΣΑΦΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε.60.50 

9 ΤΖΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60.50 

10 ΑΝΑΝΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

11 ΚΟΥΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 

12 ΚΑΣΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε 60 

13 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ02.50 

14 ΒΑΛΑΜΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 02.50 

15 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ 26 

16 ΓΚΟΛΟΜΑΖΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 

17 ΤΕΒΕΚΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 02.50 

18 ΤΖΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ 04.01.50 

19 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 16 

20 ΚΟΥΤΣΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 02.50 

21 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 

22 ΜΠΙΤΑ∆ΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 18.36 

23 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 

24 ΣΜΠΙΛΙΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΒΠ 

25 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΠ 
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26 ΣΑΛΑΚΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 14.04 

27 ΝΤΟΥΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 14.04 

28 ΝΙΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 

29 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19-20 

30 ΑΛΕΞΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΙΟΣ ΕΒΠ 

31 ΛΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΠ 

32 ΙΣΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
33 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
34 ΜΠΙΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

35 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΕΒΠ 

36 ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 

37 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΠΕ03.50 

38 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ02.50 

39 ΓΟΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ   ΠΕ02.50 

40 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.50 

41 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΠ 

 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΟΥΝΤΩΝ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 
ΞΑΝΘΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

2 ΚΑΣΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε 60 

3 ∆ΑΝΙΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 71 

4 ΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ 71 

5 ΧΑΤΖΗΛΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ -ΝΕΑΡΧΟΣ ΠΕ2.50 

6 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ3.50 

7 ΝΑΣΙΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ 70.50 

8 ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΦΛΩΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.50 

9 
ΚΟΤΤΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

10 ΚΟΥΤΣΑΦΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε.60.50 

11 ΤΖΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60.50 

12 ΑΝΑΝΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

13 ΚΟΥΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 

14 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ02.50 

15 ΒΑΛΑΜΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 02.50 

16 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ 26 

17 ΓΚΟΛΟΜΑΖΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 

18 ΤΕΒΕΚΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 02.50 

19 ΤΖΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ 04.01.50 
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20 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 16 

21 ΚΟΥΤΣΙ∆ΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 02.50 

22 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 

23 ΜΠΙΤΑ∆ΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 18.36 

24 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 

25 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 08 

26 ΣΑΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 10 

27 NIOZA ΕΛΠΙ∆Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 15 

28 ΒΑΡΖΑΚΑΚΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ 02 

29 ΣΜΠΙΛΙΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΒΠ 

30 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΠ 

31 ΣΑΛΑΚΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 14.04 

32 ΝΤΟΥΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 14.04 

33 ΝΙΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 

34 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19-20 

35 ΑΛΕΞΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΙΟΣ ΕΒΠ 

36 ΛΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΠ 

37 ΙΣΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

38 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

39 ΜΠΙΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 

40 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΕΒΠ 

41 ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 

42 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΠΕ03.50 

43 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ02.50 

44 ΓΟΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ   ΠΕ02.50 

45 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.50 

46 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΠ 

 
 
 

 


